РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

52-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 52/15

от 21 февраля 2011 года

О внесении изменений в Положение «Об оплате

труда работников муниципального учреждения

здравоохранения городского округа ЗАТО Свободный»

На основании постановления Правительства Свердловской области от 29.12.2010 г. № 1914-ПП «О внесении изменений в примерное положение об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 06.09.2010 г. № 1288-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений здравоохранения Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 17.09.2010 г. № 46/20:

1.1. Абзац 4 пункта 30 исключить.

1.2. Пункт 33 после слов «(уровень квалификации)» дополнить словами « за почетное звание, ученую степень».

1.3. Абзац 15 пункта 62 изложить в следующей редакции: «Размер премирования руководителя, порядок и критерии его выплаты ежегодно устанавливается администрацией городского округа в дополнительном соглашении к трудовому договору руководителя.».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике Р.Г. Хизуева.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.